[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  02.08.2022 года                                          № 756
О согласовании предоставления муниципального имущества в залог обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу, возникающего в связи с исполнением муниципальной  гарантии
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области,
РЕШИЛ:

1. Согласовать предоставление в залог обеспечения исполнения обязательств по исполнению принципала (администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района) по удовлетворению регрессного требования гаранта (администрации муниципального образования Кандалакшский район) к принципалу, возникающего при исполнении муниципальной гарантии муниципального имущества, а именно: нежилое помещение, этаж цоколь, общей площадью 255,6 кв. м., расположенного по адресу: Мурманская область, пгт. Зеленоборский, ул. Заводская, д. 20.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте администрации городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
        Врип главы муниципального образования                                        Н.В. Колечкина